ПРОТОКОЛ № 9 - ТС ФФАР

Решение заседания тренерского комитета ФФАР

Заседание проходило в заочном режиме

        11 ноября 2021г.

Всего членов тренерского совета – 8

Замыцкова Г.М., Радишевская С.З., Лебедева С.А, Власова О.В., Чуприс Е.В., Ячменева Е.А.,

Гончарова Н.В., Ковригин Д.М.

        В заседании приняли участие  - 6  (шесть человек)

Замыцкова Г.М., Радишевская С.З, Чуприс Е.В., Ячменева Е.А., Власова О.В., Лебедева С.А

        Кворум имеется.

Повестка дня:
1.        Обсуждение и голосование за участие спортивных команд России по фитнес-аэробике в

онлайн-чемпионате и онлайн-первенстве мира по фитнес-аэробике 2021 г., который

состоится 12 декабря, согласно поданным заявкам на участие.

2.       Формирование списка спортивной сборной команды России по фитнес-аэробике для

участия в чемпионате и первенстве мира по фитнес-аэробике по спортивным дисциплинам

и возрастным группам, определенным согласно ЕВСК на основании «Положения о

спортивной сборной команде Российской Федерации по фитнес-аэробике» (решение

Президиума ФФАР № 24/24 от 01.08.2019 г., далее-Положение) и Приказа Минспорта РФ

(№ 339 от 12.04.2018 г. «Об утверждении общих принципов и критериев формирования

списков кандидатов в спортивные сборные команды Российской Федерации и порядка

утверждения этих списков»).

   Участие спортивных команд в онлайн-чемпионате мира.

Голосовали:

Замыцкова Г.М., Радишевская С.З, Чуприс Е.В., Ячменева Е.А., Власова О.В., Лебедева С.А.

«ЗА»  единогласно.

Чемпионат мира

Степ-аэробика:

1. Лада-Фристайл, г.Тольятти  - ЗА

2. Экстрим, г.Йошкар-Ола - ЗА

Аэробика:

1. Драйв , г.Петрозаводск – ЗА

2. Голд Спейс -Самарский университет, г.Самара – ЗА

3. Феникс, г.Санкт-Петербург – ЗА

Аэробика (5 человек):

1. Би Джей .г. Егорьевск  – ЗА

2. Голд Спейс -Самарский университет, г.Самара – ЗА

Участие спортивных команд в онлайн-первенстве мира.

Голосовали:

Замыцкова Г.М., Радишевская С.З, Чуприс Е.В., Ячменева Е.А., Власова О.В., Лебедева С.А.

«ЗА»  единогласно.

Юноши и девушки 11-13 лет.

Степ-аэробика:

1. Янтарь,  г.Челябинск - ЗА

2. Услада , г.Тольятти -ЗА

3. Глория-лайт,  г.Обнинск -ЗА

Аэробика:

1. Торнадо г.Челябинск– ЗА

2. Арт- Инфинити , г.Нефтекамск  -ЗА

3. Штрих, г.Самара  -ЗА

Аэробика (5 человек):

1. Арт- Данс , г.Нефтекамск -ЗА

2. Штрих, г.Самара– ЗА

3. Волга-денс-ЗА

Юниоры и юниорки 14-16 лет.

Степ-аэробика:

1. Аквамарин,  г.Йошкар-Ола - ЗА

2. Лада ТЛТ , г.Тольятти -ЗА

3. Глория ,  г.Обнинск -ЗА

Аэробика:

1. Арт- Данс , г.Нефтекамск -ЗА

2. Инфинити , г.Нефтекамск  -ЗА

3. Спринт, г.Петрозаводск  -ЗА

Аэробика (5 человек):

1. Триумф , г.Нефтекамск -ЗА

2. Триумф, г.Тольятти– ЗА

3. Фортуна Лайт, г.Лобня -ЗА

Голосовали:

Замыцкова Г.М., Радишевская С.З, Чуприс Е.В., Ячменева Е.А., Власова О.В., Лебедева С.А. -

«Против»  участия спортсменов -членов спортивных команд «Инфинити» (Сюткина Эвелина

2010 г.р.- не соответствует возрастной дисциплине юниоры и юниорки); «Фортуна Лайт»

(Филютанова И.В.- нет в протоколах первенства России 2021 г., нет в списках кандидатов

спортивной сборной на 2021г.).

Списочный состав спортивных команд по фитнес-аэробике для участия в онлайн- чемпионате и

первенстве мира 2021 г. (в Приложении)

Решили: Все пункты повестки дня направить для рассмотрения и согласования в Президиум ФФАР.

  Председатель ТС  ФФАР                                                                                                 Г.М.Замыцкова

ПРИЛОЖЕНИЕ К ПРОТОКОЛУ № 9 - ТС ФФАР (11.11.2021 г.)

Списочный состав спортсменов – членов спортивных команд по фитнес-аэробике для

участия в онлайн чемпионате и первенстве мира 12 декабря 2021 г.

Чемпионат мира

Степ-аэробика

1. Лада-Фристайл, г.Тольятти

Осадчук Юлия Александровна

Черноусова Ирина Павловна

Зубова Арина Сергеевна

Шишкалова Анна Алексеевна

Акользина Варвара Дмитриевна

Васильева Кристина Сергеевна

Мельничук Даниил Евгеньевич

Тренер:Замыцкова Г.М.,Трущелева Н.В.

2. Экстрим, г.Йошкар-Ола

Федяшина НадеждаСергеевна

Уртемеева Юлия Дмитриевна

Введенская Дарья Андреевна

Шмарова Софья Денисовна

Лежнина Софи Александровна

Домрачева Софья Андреевна

Козлова Апполинария Сергеевна

Тренер: Лебедева С.А. , Федосеева М.З., Бороухина Е.

Аэробика

1. Драйв , г.Петрозаводск

Бондаревская Екатерина Александровна

Бердникова Марина Дмитриевна

Маклионова Анастасия Александровна

Седова Мария Анатольевна

Федорова Екатерина Дмитриевна

Ющенко Алина Александровна

Юлашева Валерия Маратовна

Тренер: Смирнова Любовь Александровна

2. Голд Спейс -Самарский университет, г.Самара

Владимирова Дарья Сергеевна

Гущина Анастасия Сергеевна

Кудралеева Лилия Эмилевна

Стрельникова Дарья Владимировна

Субботина Мария Игоревна

Шевченко Павел Викторович

Запасные: Богданова Анастасия Дмитриевна, Яшина Татьяна Дмитриевна

Тренер: Брызгалова Мария Вячеславовна, Михнова Виктория Юрьевна

3. Феникс, г.Санкт-Петербург

Скоморохова Евгения Валерьевна

Каменская Полина Дмитриевна

Путешова Александра Васильевна

Иоффе Елизавета Евгеньевна

Сорокина Арина Андреевна

Заднепровская Александра Андреевна

Прыгун Ирина Сергеевна

Запасная: Рамазанова Элина Рустамовна

Тренер: Скоморохова Евгения Валерьевна Заднепровская Александра Андреевна

Аэробика (5 человек)

1. Би Джей .г. Егорьевск

Бойко Екатерина Дмитриевна,

Рзаева София Тофиковна,

Сачкова Дарья Михайловна,

Филиппович Анастасия Максимовна,

Хавекина Алина Валерьевна,

Запасные: Климова Татьяна Андреевна

Нестеренко Евгения Евгеньевна

Тренер: Феоктистова А.И.

2. Голд Спейс -Самарский университет, г.Самара

Богданова Анастасия Дмитриевна

Кузнецова Дарья Вячеславовна

Субботина Мария Игоревна

Шевченко Павел Викторович

Яшина Татьяна Дмитриевна

Запасные: Белоусова Анастасия Владимировна, Стрельникова Дарья Владимировна

Тренер: Брызгалова Мария Вячеславовна, Михнова Виктория Юрьевна

Первенство мира

Юноши и девушки 11-13 лет.

Степ-аэробика
1. Янтарь,  г.Челябинск

Плаксина Кристина Алексеевна

Горелкина Анфиса Алексеевна

Макейкина Ульяна Михайловна

Загороднова Карина Александровна

Колпакова София Вячеславовна

Ваганова Вера Юрьевна

Карелина Дарья Егорьевна

Запасные: Слободчикова Екатерина Николаевна

Вагнер Вероника Евгеньевна

Тренеры: Власова О.В. Игнатова И.В.

2. Услада , г.Тольятти

Ермакова Екатерина Сергеевна

Никитина Арина Ивановна

Минченко Вера Владимировна

Никитчук Виталина Владимировна

Соболева Вера Александровна

Лисова Арина Сергеевна

Харченко Елизавета Андреевна

Тренеры:Замыцкова Г.М.,Трущелева Н.В.

3. Глория-лайт,  г.Обнинск

Андреева Валерия

Ломовцева Елизавета

Любимова Мария

Могучева Дарья

Струкова Ульяна

Тарасова Маргарита

Седых Дарья

Запасные: Бухтеева Таисия, Химиченко Нелли

Тренер:Дубова Е.В.

Аэробика

1. Торнадо г.Челябинск

Пимонова Ирина Дмитриевна

Гуляева Диана Дмитриевна

Кузьмина Алиса Петровна

Земляницына Софья Константиновна

Лежнева Дарья Максимовна

Сысуева Мария Станиславовна

Ярошенко Варвара Александровна

Запасные: Мансурова Маргарита Вадимовна

Финадеева Анастасия Александровна

Тренер: Власова О.В.

2. Арт- Инфинити , г.Нефтекамск

Аверьянова Владислава Вадимовна

Миндиярова Арина Александровна

Зарипова Амина Альбертовна

Глимьянова Самира Ринатовна

Минилбаева Екатерина Леонидовна

Чукавина Мария Юрьевна

Зуфарова Самира Артуровна

Запасные: Сафиуллина Амира Зимфировна

Миркасимова Руслана Рафаэлевна

Тренеры: Бутусова Т.Д., Валеева Т.В.

3. Штрих, г.Самара

Гайнутдинова Арина Дмитриевна

Михайлова Виктория Александровна

Залетова Кристина Евгеньевна

Аношина Арина Вячеславовна

Виркшас Кристина Альгимантовна

Соболева Александра Сергеевна

Савельева Татьяна Владимировна

Запасная: Горбушко Вероника Михайловна

Тренеры: Сапожникова Оксана Вячеславовна, Дулгер Юлия Андреевна

Аэробика (5 человек)
1. Арт- Данс , г.Нефтекамск

Миндиярова Арина Александровна

Изирушева Виктория Викторовна

Зуфарова Самира Артуровна

Захарова Кира Андреевна

Тимербаева Анастасия Линаровна

Запасные: Курбанова Азалия Артуровна, Харченко Анна Ивановна

Тренеры: Валеева Т.В., Аптукаева Д.Р.

2. Штрих, г.Самара

Гайнутдинова Арина Дмитриевна

Савельева Татьяна Владимировна

Салямина Елизавета Романовна

Буянцева Полина Викторовна

Фролова Виктория Евгеньевна

Тренеры: Сапожникова Оксана Вячеславовна, Дулгер Юлия Андреевна

3. Волга-денс, г.Тольятти

Ермакова Екатерина Сергеевна

Никитина Арина Ивановна

Минченко Вера Владимировна

Скребкова Анна Александровна

Озёрина Софья Игоревна

Запасная:Денисова Полина Артёмовна

Тренеры:Замыцкова Г.М.,Трущелева Н.В.

Юниоры и юниорки 14-16 лет.

Степ-аэробика

1. Аквамарин,  г.Йошкар-Ола

Крылатова Ксения Сергеевна

Иванова Полина Дмитриевна

Суханова Алина Юрьевна

Рыбакова Юлия Владимировна

Волкова Анастасия Юрьевна

Грачева Валерия Артемовна

Архипова Анастасия Николаевна

Тренеры: Бороухина Е., Горинова Е.

2. Лада ТЛТ , г.Тольятти

Байкова Ярослава Романовна

Купцова Дарья Дмитриевна

Елизарова Анастасия Александровна

Пономаренко Анна Станиславовна

Лябина Екатерина Никитична

Капланян Роза Самвеловна

Синягина Екатерина Алексеевна

Тренеры:Замыцкова Г.М.,Трущелева Н.В.

3. Глория ,  г.Обнинск

Абрамова Дарья Владимировна

Бандина Мария Антоновна

Бирюкова Милана Сергеевна

Завьялова Карина Алексеевна

Казелло Ксения Сергеевна

Логунова Полина Сергеевна

Лосева Юлия Алексеевна

Запасная: Матюшина Ксения Кирилловна

Тренер:Дубова Е.В.

Аэробика

1. Арт- Данс , г.Нефтекамск

Абхаликова Анастасия Сергеевна

Шапиева Диана Евгеньевна

Муратова Гузель Денисовна

Миникаева Алсу Ильдаровна

Харченко Анна Ивановна

Шайдуллина Ангелина Алексеевна

Пастухова Светлана Владимировна

Запасные: Миркасимова Руслана Рафаэлевна

Емельянова Кира Юрьевна

Тренеры: Валеева Т.В., Аптукаева Д.Р.

2. Инфинити , г.Нефтекамск

Захарова Кира Александровна

Шамсиева Азалия Марселевна

Шараева Екатерина Олеговна

Перечнева Вера Александровна

Пекина Дарья Петровна

Порозова Валерия Владиславовна

Богучарскова Диана Алексеевна

Запасные: Аверьянова Владислава Вадимовна

Тренеры: Бутусова Т.Д., Валеева Т.В.

3. Спринт, г.Петрозаводск

Высоцкая Камила Максимовна

Кузнецова Полина Сергеевна

Кулигина Дарья Антоновна

Лётова Валерия Игоревна

Парфенова Виктория Андреевна

Романовская Анна Никитична

Юлашева Ксения Маратовна

Запасная: Шестакова София Михайловна

Тренер: Смирнова Л.А.

Аэробика (5 человек)

1. Триумф , г.Нефтекамск

Вайтина Анастасия Андреевна

Анисахарова Кира Александровна

Шамиева Елена Алексеевна

Шубина Анастасия Евгеньевна

Ванюшина Любовь Сергеевна

Запасные: Зарапова Валерия Руслановна

Тренеры: Юсупова И.С., Валеева А.А.

2. Триумф, г.Тольятти

Агуреева Александра Викторовна

Афонина Елена Эдуардовна

Атерекова Анна Олеговна

Минибаева Алия Ринадовна

Леванова Анастасия Ивановна

Запасная:Виноградова Мария Дмитриевна

Тренер: Хорошунова Ю.И.

3. Фортуна Лайт, г.Лобня

Котова Алеся Леонидовна

Кравчук Арина Владимировна

Рыжова Маргарита Алексеевна

Скобелина Ирина Владиславовна

Синявская Лада Александровна

Тренер: Беляева И.М.

Главный тренер ССК  ФФАР                                                                                     Г.М.Замыцкова